
  

ZARZĄDZENIE Nr 57/2015 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 25 marca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmna za 2014 rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, 

poz. 1240 z 2009 roku z późniejszymi zmianami), Burmistrz Miasta Chełmna zarządza co następuje: 

 

§ 1.  Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmna za 2014 rok w wysokości: 

1.  Dochody     52.398 206 zł, co stanowi 99,22% w stosunku do planu. 

Realizacja dochodów bieżących wyniosła 50.954 352 zł, co stanowi 101,42% planu, a realizacja dochodów 

majątkowych wyniosła 1.443.854.zł co stanowi 56,20% planu. 

Realizacja poszczególnych dochodów przedstawia się następująco: 

-  dochody podatkowe 20.237 208 zł, 

-  udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (od osób fizycznych) 11.579 469 zł, 

-  udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa (od osób prawnych) 371 193 zł, 

-  subwencja oświatowa z budżetu państwa 9.573 088 zł, 

-  subwencje ogólne z budżetu państwa (równoważąca i wyrównawcza i uzupełniająca) 4.226 248 zł, 

-  dochody związane z realizacją zadań zleconych 7.297 816 zł, 

-  dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 29 662 zł, 

-  dochody za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 399 290 zł; 

2.  Wydatki     51.621 288 zł, co stanowi 96,12% w stosunku do planu. 

Realizacja wydatków bieżących wyniosła 47.901 636 zł, co stanowi 96,44% w stosunku do planu, 

realizacja wydatków majątkowych wyniosła 3.719 651 zł. co stanowi 92,21% w stosunku do planu; 

3.  Wydatki na Miejski Program Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Uzależnień   

      412 052 zł, co stanowi 90,01% w stosunku do planu; 

4.  Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej   

      7. 297 816 zł, co stanowi 99,27% w stosunku do planu; 

5.  Dotacje podmiotowe 

W budżecie na 2014 rok uchwalono dotacje podmiotowe na łączną kwotę 4.444 425 zł, a przekazano 

dotacje w ciągu roku wysokości 4.235 149 zł, co stanowi 95,29% planu; 

6.  Dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych. 

W budżecie na 2014 rok zaplanowano dotacje celowe na zadania własne na kwotę 869 528 zł, a przekazano 

w wysokości 847 126 zł, co stanowi 97,42% planu; 

7.  Budżet gminy na koniec 2014 roku zamknął się nadwyżką w wysokości 776 919 zł; 

8.  W 2014 roku dokonano spłat pożyczek i kredytów w łącznej wysokości 1.195 976 zł; 

9.  Na koniec 2014 roku stan zadłużenia gminy wynosił    4.852 244 zł. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2015 r.

Poz. 1244



§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Burmistrz Miasta  

Mariusz Kędzierski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1244


		2015-04-09T12:23:10+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




